АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2016 года                                                                    № 36
с.Чаромское

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сиземское от 24  февраля  2010 года  № 26 «Положение о комиссии по градостроительному зонированию, по подготовке правил землепользования и застройки территории сельского поселения Сиземское»

            В целях осуществления градостроительного планирования территории сельского  поселения  Сиземское,  руководствуясь  статьями 8,23,45 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского  поселения  Сиземское,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сиземское от 24  февраля  2010 года  № 26 «Положение о комиссии по градостроительному зонированию, по подготовке правил землепользования и застройки территории сельского поселения Сиземское»:

- приложение 2, читать в новой редакции (прилагается).

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Сиземское                                  А.В.Аршинов
Приложение 2                                                                                                                                   Утверждено                                                                                   постановлением администрации

 сельского поселения Сиземское

от 23.03. 2016 г  № 36

Состав

комиссии по градостроительному зонированию,

по подготовке правил землепользования и застройки

территории  сельского  поселения Сиземское
          Аршинов А.В. - глава сельского  поселения   Сиземское, председатель комиссии;

            Абрамов А.П. - главный специалист   администрации  сельского поселения  Сиземское, заместитель председателя комиссии;

           Селигина Г.В.- главный специалист   администрации  сельского поселения  Сиземское, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

           Малышева Е.Б. - первый заместитель главы  сельского  поселения   Сиземское;

           Иванова Г.И.-  главный специалист   администрации  сельского поселения  Сиземское;

           Халуев А.Н. - депутат Совета сельского поселения  Сиземское;

          Степанов М.А.- заместитель главы администрации Шекснинского муниципального района  (по согласованию);

          Дорогова С.В.- начальник  Управления  правовой и кадровой работы (по согласованию);

           Поздняков Д.И.- заведующий отделом архитектуры и  градостроительства  администрации Шекснинского муниципального района  (по согласованию);

           Беляевский С.В.- заведующий отделом экологии и охраны окружающей  среды администрации Шекснинского муниципального  района (по сгласованию);

           Глебова О.В.-начальник Управления муниципальной собственности  (по сгласованию);

           Коршунов С.А. - начальник  Управления  жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта  Шекснинского муниципального района  (по согласованию);

Хрулев А.А.- начальник  Управления  сельского хозяйства и продовольствия Шекснинского муниципального района    (по согласованию);

Виноградов В.В. – специалист по мобилизационной работе, ГОЧС (по согласованию);

          Купцов С.А. – начальник Шекснинского государственного лесничества (по согласованию);

   Костров В.И.- генеральный директор ОАО «Шексна-Водоканал» (по согласованию);

 Алексеев А.С.- генеральный директор ОАО «Шексна-Теплосеть» (по согласованию);

Ушаткин В.Л.- начальник Шекснинской РЭС филиал ОАО «МРСК Северо-Запада» (по согласованию);

  Маймистов И.Н.- начальник линейно-технического участка п.Шексна филиала ОАО «Ростелеком» (по согласованию);